
Datum Anlass VM

01.02. GV ASV Nürensdorf

09.02. DV ZKAV in Rikon

16.03. Frühlingsputzete

16.03. GV VV-EASV in Tagelswangen

23.03. DV EASV in Burgdorf

24.03. Eröffnungsschiessen (Festanmeldungen)

01.04. I  05.- 07.04 Buhwil-Neukirch - 63. Speckschiessen 

ca. 05.04.-  21.04. MM 1. Runde nur Nat. A+B (ASV = 1.Mannschaft)

ca. 19.04. -  05.05. GM 30m 1. Heimrunde

ca. 26.04.-  12.05. MM 2. Runde  

26.- 27.04. I  03. / 04.05 Frutigen - Tellenburgschiessen

26.- 27.04. I  03. / 04.05 Spiez - Niesenschiessen

27. / 28.04. I  03.- 05.05. Steinhausen - 66. Bluestschiessen X
03. / 04. + 10.- 12.05 Embrach - Unterländerschiessen X
ca. 10.05. -  26.05. GM 30m 2. Heimrunde

ca. 10.05. -  26.05. Qualifikation Schweizer-Meisterschaft

10. / 11. + 24.- 26.05. Rheineck - 3. Burgstochschiessen

ca. 17.05. -  02.06. MM 3. Runde

17. / 18. + 24.- 26.05 Herisau - Fusionsschiessen Herisau-Waldstatt

ca. 24.05. -  09.06. Gem. MM 1. Runde

22.05. 1. Monatsversammlung

ca. 24.05. -  09.06. Gemischte MM 1. Runde

01.06. Volks- und Firmenschiessen 

07. / 08.06.  I  14.- 16.06. Langnau - Jubiläumsschiessen AS Emmental

07.06.  I  14.- 16.06. Verbandsschiessen ZKAV in Pfungen X
ca. 07.06. -  23.06. MM 4. Runde

14.- 16.06.  I  21.- 23.06 Hasle-Rüegsau - Emmentalschiessen

14.- 16.06.  I  21.- 23.06 Rothenburg - Jubiläumsschiessen X
ca. 21.06. -  07.07. GM 30m 3. Heimrunde (ZF)

28.- 30.06.  I  05. / 06.07 Turbenthal - Breitlandenbergschiessen X
ca. 28.06. - 14.07. MM 5. Runde

04. - 07.07. Ringgenberg - Jubiläumsschiessen

12. / 13.07. Veteranenschiessen VV-EASV Frauenfeld

ca. 26.07. -  11.08. Gemischte MM 2. Runde

ca. 02.08. -  18.08. MM 6. Runde

09. / 10.08.  I  16.- 18.08. Aegerten - Bundesrat Gnägi-Schiessen

21.08. 2. Monatsversammlung

23. / 24. I  31.08. / 01.09. Frauenfeld - General Weber Gedenkschiessen

ca. 23.08. -  08.09. MM 7. Runde

ca. 23.08. -  08.09. Gemischte MM 3. Runde

24.08. GM 30m ZKAV Final Elite/Jun. in Turbenthal 

25.08. GM 30m EASV Final in Wohlen

31.08. /  01./ 02.09. Chilbi Nürensdorf

30.08 - 01.09. I  06.- 08. 09. Baar - 3. Räbenschiessen

05. - 08.09.  I  27.- 28.09. Zug - 2. Zugerseeschiessen

13. / 14.09.  I  20. / 21.09. Berg - Nachtschiessen

13. / 14.09.  I  21. / 22.09. Sulgen - Schweizer Woche Schiessen X
20. / 21.09.  Freundschaftsbund Schiessen Tagelswangen

21.09. MM Final (+ Auf-/Abstieg Nat. A/B) in Ettiswil

22.09. Kantonalmeisterschaft Final in Seen-Gotzenwil

27.- 29.09.  I  04.- 06.10. Oberkirch - 32. Martinischiessen

28.09. Final gem. MM 30m

29.09.  ZKAV Jungschützen-Cup in Nürensdorf

06.10. Endschiessen

09.11. Absenden

07.02.2014 GV ASV Nürensdorf

X Vereinsmeisterschaft >>

MITTWOCH = Trainingsabend + Höck

            ASV Nürensdorf  - Terminkalender 2013                   Stand 05.03.2013       



            ASV Nürensdorf  - Terminkalender 2013     Stand 16.03.2013         

27. / 28.04. I  03.- 05.05. Steinhausen - 66. Bluestschiessen 

03. / 04. + 10.- 12.05 Embrach - Unterländerschiessen

07.06.  I  14.- 16.06. Verbandsschiessen ZKAV in Pfungen 

14.- 16.06.  I  21.- 23.06 Rothenburg - Jubiläumsschiessen 

28.- 30.06.  I  05. / 06.07 Turbenthal - Breitlandenbergschiessen

13. / 14.09.  I  21. / 22.09. Sulgen - Schweizer Woche Schiessen 

01.04. I  05.- 07.04 Buhwil-Neukirch - 63. Speckschiessen 

26.- 27.04. I  03. / 04.05 Frutigen - Tellenburgschiessen

26.- 27.04. I  03. / 04.05 Spiez - Niesenschiessen

10. / 11. + 24.- 26.05. Rheineck - 3. Burgstochschiessen

17. / 18. + 24.- 26.05 Herisau - Fusionsschiessen Herisau-Waldstatt

07. / 08.06.  I  14.- 16.06. Langnau - Jubiläumsschiessen AS Emmental

14.- 16.06.  I  21.- 23.06 Hasle-Rüegsau - Emmentalschiessen

04. - 07.07. Ringgenberg - Jubiläumsschiessen

12. / 13.07. Veteranenschiessen VV-EASV Frauenfeld

09. / 10.08.  I  16.- 18.08. Aegerten - Bundesrat Gnägi-Schiessen

23. / 24. I  31.08. / 01.09. Frauenfeld - General Weber Gedenkschiessen

30.08 - 01.09. I  06.- 08. 09. Baar - 3. Räbenschiessen

05. - 08.09.  I  27.- 28.09. Zug - 2. Zugerseeschiessen

13. / 14.09.  I  20. / 21.09. Berg - Nachtschiessen

20. / 21.09.  Freundschaftsbund Schiessen Tagelswangen

27.- 29.09.  I  04.- 06.10. Oberkirch - 32. Martinischiessen

24.03. Eröffnungsschiessen (Festanmeldungen)

ca. 05.04.-  21.04. MM 1. Runde nur Nat. A+B (ASV = 1.Mannschaft)

ca. 19.04. -  05.05. GM 30m 1. Heimrunde

ca. 26.04.-  12.05. MM 2. Runde  

ca. 10.05. -  26.05. GM 30m 2. Heimrunde

ca. 10.05. -  26.05. Qualifikation Schweizer-Meisterschaft

ca. 17.05. -  02.06. MM 3. Runde

ca. 24.05. -  09.06. Gem. MM 1. Runde

ca. 24.05. -  09.06. Gemischte MM 1. Runde

ca. 07.06. -  23.06. MM 4. Runde

ca. 21.06. -  07.07. GM 30m 3. Heimrunde (ZF)

ca. 28.06. - 14.07. MM 5. Runde

ca. 26.07. -  11.08. Gemischte MM 2. Runde

ca. 02.08. -  18.08. MM 6. Runde

ca. 23.08. -  08.09. MM 7. Runde

ca. 23.08. -  08.09. Gemischte MM 3. Runde

06.10. Endschiessen

01.02. GV ASV Nürensdorf

09.02. DV ZKAV in Rikon

16.03. Frühlingsputzete

16.03. GV VV-EASV in Tagelswangen

23.03. DV EASV in Burgdorf

22.05. 1. Monatsversammlung

01.06. Volks- und Firmenschiessen 

21.08. 2. Monatsversammlung

31.08. /  01./ 02.09. Chilbi Nürensdorf

29.09.  ZKAV Jungschützen-Cup in Nürensdorf

06.10. Endschiessen

09.11. Absenden

07.02.2014 GV ASV Nürensdorf

Vereinsmeisterschaft - Schützenfeste (Tot. 6 / 4 VM / 2 Streichresultate)

Weitere externe Schützenfeste (alle UV) - ohne Finals GM / MM / GMM

MITTWOCH = Trainingsabend + Höck

Versammlungen / Events / Diverses

Interne Wettkämpfe (GM / MM / interne)


